

KOLUMNI

Yllättävä Fair Lady

HE TEKIVÄT sen taas, saivat musikaalifossiilin lentämään. Ovat aika prättäkittejä nuo ypäjäläiset. Ypäjällä ovat kaikki, kuulemma hevosetkin, sukua keskenään ja yli puolitoista satapäinen teatteriperhe puhaltaa hyvällä itsetunnolla samaan teatterihiileen.

He hankkivat itselleen tilapäisen kaupunkistatuksen, saavat ensi-iltataivaan sadepilvet repeämään auringon edestä, loihtivat Loimijoen hiljaisen juoksun nousemaan kosken kuohuille. Siellä tanner tömisee, mutta komeat lavasteaidat eivät kaadu. Pitkänkin esityksen jaksaa katsoa, kun on uudet selkänojat, joihin voi nojailia ja samalla kuunnella Kari Mäkirannan johtamaa, hienosti soivaa Ypäjän kaupungin musiikkiteatteriorkesteria.

Ovat aika prättäkittejä nuo ypäjäläiset. Ypäjällä ovat kaikki, kuulemma hevosetkin, sukua keskenään.

NOORA TYNI, Kalle Tulander, Johannes Keskinen ja Ilona Rauhala vetäisivät sellaiset keskeiset roolit, että siinä tyyliaidat kaatuvat, sanan säilät iskevät tulta kuin miekat ikään. Nuoret gentlemannit palvovat ihanaa kukkaistyt-

töä, gladiaattorikoulutaustaista Eliza-Nooraa hie-
man eri kulmista, joita yrittää professorin talou-
denhoitaja, Ilona, milloin oikoa milloin jyrkentää.
Lopulta proffan äiti rouva Higginsgskin, räväk-
kä Virpi Seppänen kannustaa Lizaa. Noora ja Kal-
le loistavat rooleissaan kilpaa auringon kanssa. Ilo-
na ja Johannes kuumottavat hehkuvina täysikuina
Ypäjän teatteritaivaalla.

GLADIAATTORI Pirkko Herdiä toljotin silmät am-
mollaan väliaikaan asti, jonka jälkeen uskalsin katsoa
häntä vain toisella silmällä, etten olisi vallan villiin-
tynyt. Arttu Malin on vaikuttava ja vakuuttava kai-
kissa rooleissaan, tulin, miekoin, hevosin tai ilman,
Artun Zoltan Karpathysta tulee kuolematon. Elizan
isä Alfie Doolittle, Pekka Virtanen on hersyvän her-
voton, erityisesti alkoholi-
lin mausta ja vaikutuksesta
pitävänä roskakuskina. Vii-
napiru Tuike Oja saa vasta
papin roolissa Alfien mel-
kein antautumaan ja astu-
maan kirkkoon. Vihillekö
asti, jääköön arvoitukseksi.

SUVI-ILTA on juostu. Nyt
juostaan kesäteatteri-ma-
ratoneja ja nautitaan niis-
tä sankoin joukoin ympäri
Hämeen ääriä. Hojo hojo.



PERTTI MUNCK